
Id: ZSRRTDPTGWGEBUSZSPCVPEDJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 145/XI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142,  poz.1591  z późn.  zm.),  art.211215,  art.221  ust.  1,  art.  222  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Plan po zmianach po  stronie dochodów na 2011r. wynosi 22.988.473,60zł,  a po  stronie wydatków na 2011r. 
22.349.118,60zł. 

§ 4. 

1. Informacja  nr  3 do  uchwały  nr  13/IV/10 Rady Miejskiej Węglińca  z dnia  30.12.2010r. w sprawie  budżetu 
Gminy Węgliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Informacja  nr  2 do  uchwały  nr  13/IV/10 Rady Miejskiej Węglińca  z dnia  30.12.2010r. w sprawie  budżetu 
Gminy Węgliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik  nr  5 do  uchwały  nr  13/IV/10  Rady Miejskiej Węglińca  z dnia  30.12.2010r.  w sprawie  budżetu 
Gminy Węgliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 11.712,00zł, z tego: 



Id: ZSRRTDPTGWGEBUSZSPCVPEDJS. Podpisany Strona 2

1. Zwiększenia na kwotę 143.092,00zł: 

1) Dział 700 rozdział 70005 o kwotę 16.000,00zł zwiększenie planu dochodów związanych z przekształceniem 
użytkowania wieczystego w prawo własności na podstawie wykonania do dnia 30.11.2011r. 

2) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 1.272,00zł zwiększenie planu dochodów związanych z karami umownymi 
na podstawie wykonania do dnia 30.11.2011r. 

3) Dział  750,  rozdział  75023  o kwotę  1.800,00zł  zwiększenie  dochodów  z tytułu  opłat  czynszowych  i innych 
dochodów ( funkcja płatnika) realizowanych przez Urząd Gminy i Miasta Węgliniec na podstawie wykonania 
do dnia 30.11.2011r. 

4) Dział 756 o kwotę 97.330,00zł zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania do dnia 30.11.2011r. , 
z tego: 

a) rozdział 75615 o kwotę 52.230,00zł , 

b) rozdział 75616 o kwotę 2.600,00zł , 

c) rozdział 75618 o kwotę 42.500,00zł , 

5) Dział  801,  rozdział 80110 o kwotę 220,00zł  zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania do dnia 
30.11.2011r. , z tego: 

a) Gimnazjum Węgliniec 220,00zł wpływy z różnych dochodów ( funkcja płatnika ), 

6) Dział 852 o kwotę 25.470,00zł, z tego zmiany na kwotę 3.870,00zł zwiększenie planu dochodów na podstawie 
wykonania do dnia 30.11.2011r. , z tego: 

a) rozdział 85212 o kwotę 2.500,00zł , 

b) rozdział 85228 o kwotę 1.370,00zł, oraz zmiany na kwotę 21.600,00zł: 

 zwiększenie  planu  dochodów  w rozdziale  85219  o kwotę  1.600,00zł  na  podstawie  pisma  Wojewody 
Dolnośląskiego  nr  PSZS13050239/2011  z dnia  30.11.2011r.,  przy  czym  środki  na  cel  wskazany 
w piśmiedodatki  dla  pracowników  socjalnych  zostały  już  uprzednio  zabezpieczone w planie wydatków 
MGOPS, 

 zwiększenie  planu  dochodów  w rozdziale  85295  o kwotę  20.000,00zł  na  podstawie  pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr PSZS13050240/2011 z dnia 30.11.2011r. dotacja na dożywianie, 

7) Dział 900, rozdział 90019 o kwotę 1.000,00zł zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania do dnia 
30.11.2011r. 

2. Zmniejszenia na kwotę 131.380,00zł , 

1) Dział  700  o kwotę  15.278,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  na  podstawie  przewidywanego 
wykonania do końca br.: 

a) rozdział 70005 o kwotę 8.390,00zł z tego z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o 3.960,00zł i 4.430,00zł 
z opłat za użytkowanie wieczyste. 

b) rozdział  70095  o kwotę  6.888,00zł  zmniejszenie  planu  środków  z budżetu  UE  na  realizację  zadania: 
Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w centrum Węglińca, 

2) Dział  710  ,  rozdział  71035  o kwotę  11.000,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  usług  na 
cmentarzach na podstawie przewidywanego wykonania do końca br. 

3) Dział 754 o kwotę 76.702,00zł, z tego: 

a) rozdział  75412  o kwotę  43.202,00zł  –  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  dofinansowania 
z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Polskoniemiecka współpraca Ochotniczych Straży Pożarnych“, 

b) rozdział 75416 o kwotę 33.500,00zł zmniesjzenie planowanych dochodów z mandatów nakładanych przez 
straż miejską, 

4) Dział  756  o kwotę  20.400,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  na  podstawie  przewidywanego 
wykonania do końca br., z tego: 

a) rozdział 75615 o kwotę 5.500,00zł , 



Id: ZSRRTDPTGWGEBUSZSPCVPEDJS. Podpisany Strona 3

b) rozdział 75616 o kwotę 7.000,00zł , 

c) rozdział 75618 o kwotę 7.900,00zł , 

5) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 8.000,00zł zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu zwrotu przez inne 
j.s.t.odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych. 

Uzasadnienie

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 11.712,00zł, z tego: 

1. Zwiększenia na kwotę 110.470,00zł: 

1) Dział  010,  rozdział  01010  o kwotę  1.371,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  Budowa 
rozdzielczej siecie wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica, 

2) Dział 600 o kwotę 15.410,00zł, z tego: 

a) rozdział 60016 o kwotę 7.410,00złzwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na drogach: 

 Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie – 4.920,00zł , 

 Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzieul,Kuźniczyska – 2.460,00zł , 

  Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Ruszowie30,00zł , 

b) rozdział  60017  o kwotę  8.000,00zł  środki  na  prace  remontowe  na  drodze  dojazdowej  do  sklepu 
w Węglińcu, 

3) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 17.000,00zł zwiększenie środków na wyceny nieruchomości, 

4) Dział  710,  rozdział  71035  o kwotę  2.243,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  zadania  inwestycyjnego 
Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie etap IV, 

5) Dział 754 o kwotę 12.500,00zł, z tego: 

a) rozdział  75410  o kwotę  3.000,00zł  środki  na  fundusz  wsparcia  Państwowej  Straży  Pożarnej  celem 
dofinansowania zakupu samochodu dla jednostki PSP w Zgorzelcu, 

b) rozdział 75412 o kwotę 9.500,00zł zwiększenie dotacji dla  jednostek OSP w tym przesunięcie wydatków 
zaplanowanych  w Urzędzie  Gminy  na  zakup  wyposażenia  dla  jednostek  OSP  Jagodzin2.500,00zł  i OSP 
Czerwona Woda2.500,00zł poprzez udzielenie dotacji dla tych podmiotów.Ponadto zwiększenie dotacji na 
bieżące funkcjonowanie jednostek OSP Węgliniec3.000,00zł i OSP Czerwona Woda1.500,00zł , 

6) Dział 801 o kwotę 31.250,00zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 12.260,00zł w tym 9.760,00zł zwiększenie planu wydatków na wypłaty dodatków 
motywacyjnych nauczycieli: 

 SP Stary Węgliniec 2.260,00zł , 

 SP Czerwona Woda – 3.500,00zł , 

 SP  Ruszów  4.000,00zł  oraz  zwiększenie  planu  wydatków  w SP  Ruszów  o kwotę  2.500,00zł  na 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z przeprowadzonymi remontami w szkole , 

b) rozdział  80103  o kwotę  840,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  na  wypłaty  dodatków  motywacyjnych 
nauczycieli w SP Węgliniec, 

c) rozdział  80104  o kwotę  3.450,00zł  zwiekszenie  planu  wydatków  na  wypłaty  dodatków  motywacyjnych 
nauczycieli w Przedszkolu Miejskim, 

d) rozdział  80110  o kwotę  14.700,00zł  zwiększenie  planu wydatków  na wypłaty  dodatków motywacyjnych 
nauczycieli w Gimnazjum w Ruszowie, 

7) Dział 852 o kwotę 21.781,00zł , z tego:, z tego: 

a) rozdział 85216 o kwotę 1.781,00zł zwiekszenie planu wydatków w związku z wprowadzeniem 20% udziału 
własnego gminy do zadania wypłaty zasiłków stałych, 

b) rozdział  85295  o kwotę  20.000,00zł  zmiany  jak  w §  1 ,  pkt.1.6.  –  środki  dotacji  z budżetu  państwa  na 
dożywianie, 



Id: ZSRRTDPTGWGEBUSZSPCVPEDJS. Podpisany Strona 4

8) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 3.613,00zł środki na wypłaty stypendiów szkolnych w części finansowanej 
w budżetu gminy, 

9) Dział  921,  rozdział  92109  o kwotę  5.302,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  inwestycyjnych 
zadania:Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie, 

2. Zmniejszenia na kwotę 98.758,00zł: 

1) Dział  600,  rozdział  60016  o kwotę  9.390,00zł,  z tego:  6.000,00zł  zmniejszenie  planu wydatków  na  zakupy 
materiałów na drogi oraz zmniejszenie planu zakupów inwestycyjnych –zakup wiat przystankowych3.390,00zł 
, 

2) Dział 700, rozdział 70095 o kwotę 6.888,00zł zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania: Renowacja 
części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w centrum Węglińca, 

3) Dział  710,  rozdział  71095  o kwotę  1.270,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  na  decyzje  o warunkach 
zabudowy, 

4) Dział 750 rozdział 75075 o kwotę 4.400,00zł zmniejszenie planu wydatków na promocję Gminy, 

5) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 12.898,00zł zmniejszenie planu wydatków na straże pożarne, w tym: 

 5.000,00zł przesunięcie wydatków zaplanowanych w Urzędzie Gminy na zakup wyposażenia dla jednostek 
OSP Jagodzin i OSP Czerwona Woda, 

 7.898,00zł zmniejszenie planu wydatków na zadanie zrealizowane w ramach programu unijnego „Polsko
niemiecka współpraca Ochotniczych Straży Pożarnych“, 

6) Dział 801 o kwotę 25.112,00zł, z tego: 

a) rozdział  80101  o kwotę  1.053,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  zadania:  „Utworzenie 
szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów, 

b) rozdział  80104  o kwotę  18.193,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  na  dotacje  dla  przedszkoli 
niepublicznych, 

c) rozdział 80113 o kwotę 5.866,00zł zmniejszenie planu wydatków na dowozy uczniów do szkół, 

7) Dział  851,  rozdział  85154  o kwotę  5.394,00zł  przesunięcie  planu  wydatków  do  działu  852  zgodnie 
z wnioskiem Kierownika MGOPS w Węglińcu, 

8) Dział  854,  rozdział  85401  o kwotę  10.006,00zł  zmniejszenie  planu wydatków w SP Węgliniec  na wydtaki 
w placówkach oświatowych 

9) Dział 900 o kwotę 23.400,00zł, z tego: 

a) rozdział 90002 o kwotę 4.100,00zł zmniejszenie planu wydatków na gospodarkę odpadami, 

b) rozdział 90015 o kwotę 14.000,00zł zmniejszenie planu wydatków na energię w oświetleniu drogowym, 

c) rozdział 90017 o kwotę 5.300,00zł zmniejszenie planu wydatków na dotację przedmiotową dla ZUK. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 145/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Zmiana planu dochodów budżetu

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 145/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Zmiana planu wydatków budżetu

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 145/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Zadania inwestycyjne

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 145/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Opłaty za korzystanie ze środowiska

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 145/XI/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.

Dochody i wydatki oświaty i zakładów budżetowych

Zalacznik5.xls


doc1

		Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 145/XI/11 z dnia 16.12.2011 r.

								DOCHODY BUDŻETU

		Dział		Rozdz.		§		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		700						Gospodarka mieszkaniowa		184 338,00		722,00		185 060,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		177 450,00		7 610,00		185 060,00

						0470		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości		26 000,00		- 4 430,00		21 570,00

						0760		Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności		8 000,00		11 000,00		19 000,00

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		98 000,00		- 3 960,00		94 040,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		41 000,00		5 000,00		46 000,00

				70095				Pozostała działalność		6 888,00		- 6 888,00		0,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		6 888,00		- 6 888,00		0,00

		710						Działalność usługowa		144 000,00		- 9 728,00		134 272,00

				71035				Cmentarze		144 000,00		- 9 728,00		134 272,00

						0830		Wpływy z usług		54 000,00		- 11 000,00		43 000,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		20 000,00		1 272,00		21 272,00

		750						Administracja publiczna		101 826,00		1 800,00		103 626,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		7 200,00		1 800,00		9 000,00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		5 900,00		1 000,00		6 900,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		1 300,00		800,00		2 100,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		156 902,00		- 76 702,00		80 200,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		45 902,00		- 43 202,00		2 700,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		38 675,00		- 38 675,00		0,00

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		4 527,00		- 4 527,00		0,00

				75416				Straż gminna (miejska)		110 000,00		- 33 500,00		76 500,00

						0570		Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych		40 000,00		- 33 500,00		6 500,00

		756						Dochody od osób prawnych, od os.fiz. i od innych jedn.nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		7 291 262,00		76 930,00		7 368 192,00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		3 030 882,00		46 730,00		3 077 612,00

						0320		Podatek rolny		27 644,00		- 5 500,00		22 144,00

						0690		Wpływy z różnych opłat		100,00		230,00		330,00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		14 900,00		52 000,00		66 900,00

				75616				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawn.oraz podatków i opłat lokalnych od os.fiz.		967 788,00		- 4 400,00		963 388,00

						0340		Podatek od środków transportowych		82 800,00		1 100,00		83 900,00

						0430		Wpływy z opłaty targowej		20 000,00		1 000,00		21 000,00

						0690		Wpływy z różnych opłat		3 650,00		500,00		4 150,00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		17 000,00		- 7 000,00		10 000,00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		431 000,00		34 600,00		465 600,00

						0460		Wpływy z opłaty eksploatacyjnej		290 000,00		42 500,00		332 500,00

						0480		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		112 000,00		- 7 900,00		104 100,00

		801						Oświata i wychowanie		309 632,00		- 7 780,00		301 852,00

				80104				Przedszkola		96 005,00		- 8 000,00		88 005,00

						2310		Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		51 000,00		- 8 000,00		43 000,00

				80110				Gimnazja		39 200,00		220,00		39 420,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		2 300,00		220,00		2 520,00

		852						Pomoc społeczna		3 717 590,00		25 470,00		3 743 060,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		2 762 000,00		2 500,00		2 764 500,00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		18 000,00		2 500,00		20 500,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		240 431,00		1 600,00		242 031,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		146 500,00		1 600,00		148 100,00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		13 000,00		1 370,00		14 370,00

						0830		Wpływy z usług		13 000,00		1 370,00		14 370,00

				85295				Pozostała działalność		199 659,00		20 000,00		219 659,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		140 000,00		20 000,00		160 000,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		469 032,00		1 000,00		470 032,00

				90019				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska		13 000,00		1 000,00		14 000,00

						0400		Wpływy z opłaty produktowej		0,00		1 000,00		1 000,00

		Razem:								22 976 761,60		11 712,00		22 988 473,60









doc1

		ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 145/XI/11 z dnia 16.12.2011r.

								WYDATKI BUDŻETU

		Dział		Rozdział		§		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		333 910,65		1 371,00		335 281,65

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		289 809,00		1 371,00		291 180,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		259 809,00		1 371,00		261 180,00

		600						Transport i łączność		329 156,00		6 020,00		335 176,00

				60016				Drogi publiczne gminne		329 156,00		- 1 980,00		327 176,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		58 617,00		- 6 000,00		52 617,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		98 449,00		7 410,00		105 859,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		12 000,00		- 3 390,00		8 610,00

				60017				Drogi wewnetrzne		0,00		8 000,00		8 000,00

						4270		Zakup usług remontowych		0,00		8 000,00		8 000,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		86 888,00		10 112,00		97 000,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		80 000,00		17 000,00		97 000,00

						4300		Zakup usług pozostałych		80 000,00		17 000,00		97 000,00

				70095				Pozostała działalność		6 888,00		- 6 888,00		0,00

						4307		Zakup usług pozostałych		6 888,00		- 6 888,00		0,00

		710						Działalność usługowa		156 377,00		973,00		157 350,00

				71035				Cmentarze		141 451,00		2 243,00		143 694,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		141 251,00		2 243,00		143 494,00

				71095				Pozostała działalność		2 500,00		- 1 270,00		1 230,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 500,00		- 1 270,00		1 230,00

		750						Administracja publiczna		2 711 536,95		- 4 400,00		2 707 136,95

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		55 731,00		- 4 400,00		51 331,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		6 300,00		- 1 200,00		5 100,00

						4300		Zakup usług pozostałych		11 111,00		- 3 200,00		7 911,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		421 356,00		- 398,00		420 958,00

				75410				Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej		0,00		3 000,00		3 000,00

						3000		Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy		0,00		3 000,00		3 000,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		268 135,00		- 3 398,00		264 737,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		153 813,00		9 500,00		163 313,00

						4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		405,00		- 107,00		298,00

						4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		72,00		- 19,00		53,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		12 472,00		- 1 136,00		11 336,00

						4179		Wynagrodzenia bezosobowe		2 201,00		- 200,00		2 001,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		5 000,00		- 5 000,00		0,00

						4219		Zakup materiałów i wyposażenia		2 024,00		- 400,00		1 624,00

						4267		Zakup energii		340,00		- 317,00		23,00

						4269		Zakup energii		60,00		- 56,00		4,00

						4307		Zakup usług pozostałych		14 423,00		- 3 796,00		10 627,00

						4309		Zakup usług pozostałych		2 546,00		- 670,00		1 876,00

						4417		Podróże służbowe krajowe		375,00		- 375,00		0,00

						4419		Podróże służbowe krajowe		66,00		- 66,00		0,00

						4437		Różne opłaty i składki		1 021,00		- 643,00		378,00

						4439		Różne opłaty i składki		180,00		- 113,00		67,00

		801						Oświata i wychowanie		9 341 783,00		6 138,00		9 347 921,00

				80101				Szkoły podstawowe		4 957 406,00		11 207,00		4 968 613,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		2 897 520,00		9 760,00		2 907 280,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		9 820,00		2 500,00		12 320,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		220 413,00		- 1 053,00		219 360,00

				80103				Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		394 631,00		840,00		395 471,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		273 902,00		840,00		274 742,00

				80104				Przedszkola		675 664,00		- 14 743,00		660 921,00

						2540		Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty		259 000,00		- 18 193,00		240 807,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		271 856,00		3 450,00		275 306,00

				80110				Gimnazja		2 788 598,00		14 700,00		2 803 298,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 660 011,00		14 700,00		1 674 711,00

				80113				Dowożenie uczniów do szkół		266 500,00		- 5 866,00		260 634,00

						4300		Zakup usług pozostałych		264 843,00		- 5 866,00		258 977,00

		851						Ochrona zdrowia		195 537,00		- 5 394,00		190 143,00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		182 537,00		- 5 394,00		177 143,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		653,00		- 470,00		183,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		57 243,00		- 1 273,00		55 970,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		15 867,00		- 851,00		15 016,00

						4260		Zakup energii		11 160,00		- 2 800,00		8 360,00

		852						Pomoc społeczna		4 595 240,00		21 781,00		4 617 021,00

				85216				Zasiłki stałe		188 913,00		1 781,00		190 694,00

						3110		Świadczenia społeczne		188 913,00		1 781,00		190 694,00

				85295				Pozostała działalność		314 238,00		20 000,00		334 238,00

						3110		Świadczenia społeczne		256 779,00		20 000,00		276 779,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		348 570,00		- 6 393,00		342 177,00

				85401				Świetlice szkolne		124 282,00		- 10 006,00		114 276,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		8 547,00		- 1 436,00		7 111,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		77 711,00		- 7 000,00		70 711,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		13 940,00		- 1 230,00		12 710,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		2 393,00		- 340,00		2 053,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		224 288,00		3 613,00		227 901,00

						3240		Stypendia dla uczniów		214 088,00		3 613,00		217 701,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 837 397,00		- 23 400,00		1 813 997,00

				90002				Gospodarka odpadami		9 446,00		- 4 100,00		5 346,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 000,00		- 1 000,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		3 100,00		- 3 100,00		0,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		614 018,00		- 14 000,00		600 018,00

						4260		Zakup energii		242 182,00		- 14 000,00		228 182,00

				90017				Zakłady gospodarki komunalnej		431 640,00		- 5 300,00		426 340,00

						2650		Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego		270 640,00		- 5 300,00		265 340,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1 088 044,00		5 302,00		1 093 346,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		868 044,00		5 302,00		873 346,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		318 450,00		5 302,00		323 752,00

		Razem:								22 337 406,60		11 712,00		22 349 118,60









inwestycje

																załącznik nr 3 do uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 145/XI/11 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 16.12.2011r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2011r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni ścieków  w miejscowości Zielonka z przyłączeniem istniejącej sieci kanalizacyjnej		1,211,894		9,760		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy		177,461		26,552		150,909		150,909						UGiM

		3.		O10		O1010		Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica		116,371		0		61,371		61,371						UGiM

		4.		O10		O1010		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie		801,000		0		30,000		30,000						UGiM

		5.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni scieków w Ruszowie dla mieszkańców ul.Brzozowej i ul. Żagańskiej		749,919		0		10,000		10,000						UGiM

		6.		O10		O1010		Wykonanie koncepcji sanitacji Gminy		38,900		30,000		8,900		8,900						UGiM

		7.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 414		200,920		0		4,920		4,920						UGiM

		8.		600		60016		budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie ul.Kuźniczyska		178,460		0		2,460		2,460						UGiM

		9.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Kochanowskiego w Węglińcu		28,946		0		28,946		28,946						UGiM				UGiM

		10.		600		60016		Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi ul.Sobieskiegona dz.nr 870 (obr.Ruszów)		56,680		28,230		28,450		28,450						UGiM

		11.		600		60016		budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie		20,541		0		20,541		20,541						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		12.		600		60016		budowa parkingu obok cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu		20,542		0		20,542		20,542						UGiM -f-sz sołecki

		13.		600		60016		zakup wiaty przystankowej		8,610		0		8,610		8,610						UGiM

		14.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -etap III i IV		1,447,015		719,254		143,494		73,494		B:70 000				UGiM

		15.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów		196,690		3,730		192,960		96,901		A:96 059				UGiM		0		UGiM

		16.		801		80101		modernizacja kotłowni w  SP Czerwona Woda		26,400		0		26,400		26,400						SP Czerwona Woda

		17.		801		80110		termomodernizacja budynku Gimnazjum w Węglińcu		35,142		0		35,142		5,142		B: 30 000				Gimnazjum Węgliniec

		18.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		313,783		0		7,500		7,500						UGiM				UGiM

		19.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,620		48,958		393,803		188,548				205,255		UGiM				UGiM

		20.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		389,440		249,123		140,317		54,549				85,768		UGiM				UGiM

		21.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,603,853		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		22.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		23.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Kościelna Wieś 23		65,600		4,100		61,500		61,500						ZUK Węgliniec

		24.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Zielonka 8		77,600		4,100		73,500		73,500						ZUK Węgliniec				ZUK

		25.		900		90017		Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu		308,100		0		8,100		8,100						ZUK Węgliniec

		26.		900		90017		Adaptacja pomieszczeń przy ul. Sikorskiego na siedzibę ZUK		6,000		0		6,000		6,000						ZUK Węgliniec

		27.		900		90017		Termomodernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Sikorskiego 40- wymiana okien		11,900		0		11,900		11,900						ZUK Węgliniec

		28.		921		92109		Modernizacja-adaptacja obiektu użyteczności publicznej w Węglińcu dla Węglinieckiego Centrum Kultury		1,510,049		668,049		248,000		248,000						UGiM				UGiM

		29.		921		92109		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		445,946		167,952		167,994		132,994		B:35 000				MGOK Węgliniec/ UGiM				MGOK Węgliniec

		30.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		31.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		32.		926		92601		Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu		447,996		383,364		64,632		29,249				35,383		UGiM

		33.		926		92601		opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska wielofunkcyjnego w Jagodzinie, zagospodarowanie działki na boisko		13,500		0		13,500		13,500						UGiM/f-sz sołecki				UGiM

		Ogółem								12,636,822		3,947,025		2,279,627		1,722,162		231,059		326,406		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









opłaty

										Załącznik nr 4 do  Uchwały

										nr 145/XI/11 Rady Miejskiej

										Węglińca z dnia 16.12.2011r.

		Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków      z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

										w złotych

		Dział		rozdział		§		Wyszczególnienie		Plan na 2011r.

		900		90019		O400		wpływy z opłaty produktowej		1,000

		900		90019		O970		Dochody z tytułu wpływów z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego		13,000

		Razem dochody								14,000

		Razem wydatki								14,000

		1.						Wydatki bieżące, w tym:		0

		900		90002		4300		wywóz odpadów z nielegalnych wysypisk		0

		2.						Wydatki majątkowe:		14,000

		O10		O1010		6050		Budowa oczyszczalni ścieków w Ruszowie dla mieszkańców ul.Brzozowej i Żagańskiej		10,000

		O10		O1010		6050		wykonanie koncepcji sanitacji gminy		4,000









5

																				Załącznik nr 5 do  Uchwały

																				nr 145/XI/11  Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 16.12.2011r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki										Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne		wydatki inwestycyjne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		11		13

		I.		Zakłady budżetowe		-190		2,761,833		265,340		265,340		0		2,688,911		0		960,802		170,257		30,404		72,732

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		-190		2,761,833		265,340		265,340				2,688,911		0		960,802		170,257		30,404		72,732

		II.		Dochody wydzielone jednostek oświatowych		0		267,216		0		x		0		267,216		x		0		0		0		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		0		56,813		0		x		0		56,813		x								0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		0		131,469		0		x		0		131,469		x								0

				3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu		0		73,500		0		x		0		73,500		x								0

				4.Gimnazjum w Węglińcu		0		300		0		x		0		300		x								0

				5.Szkoła Podstawowa w Ruszowie		0		4,371		0		x		0		4,371		x								0

				6.Szkoła Podstawowa w Starym Węglińcu		0		263		0		x		0		263		x								0

				7.Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie		0		500		0		x		0		500		x								0

		Ogółem				-190		3,029,049		265,340		265,340		0		2,956,127				960,802		170,257		30,404		72,732

		W odniesieniu do rachunków wydzielonych dochodów jednostek oświatowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę









